
CZ: LUMECLIP – UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

 

Solární lampa TX-200 pro dekoraci a osvětlení 

 

 
 

Vlastnosti: 

• Vestavěná baterie s vysokou kapacitou 

• Vysoce svítivá LED žárovka 5630 

• Tři nastavitelné režimy 

• Inteligentní algoritmus pohybového senzoru 

• Snadná instalace pomocí držáku 

• Možnost montáže na stěnu pomocí šroubů 

Specifikace: 

• Model: TX-200 

• Možnosti osvětlení: Teplá bílá, studená bílá (volitelné) 

• Barva krytu: Bílá nebo černá (volitelné) 

• Solární panel: 5V / 200mA 

• Baterie: 3,7V / 1200mAh 

• Rozměry (D×Š×V): 200×40,5×25 mm 

• Dosah detekce: Až 500 detekcí 

• Snímací vzdálenost: 6–10 metrů 

Návod k použití: 

• Tlačítko MODE: Podržte 2 sekundy pro zapnutí. Krátkým stisknutím přepínejte mezi třemi 

režimy. Po třetím režimu krátký stisk lampu vypne. 

• Drážka pro držák: Po instalaci držáku lze tělo lampy přímo zasunout do střední zadní drážky. 

• Otvor pro šrouby: Nachází se vzadu na levé a pravé straně, má tvar tykve. Šrouby lze přímo 

zasunout do těchto otvorů pro montáž na stěnu. 

Režimy osvětlení: 

• REŽIM 1: Lampa se automaticky zapne ve tmě. Při detekci pohybu se jas zvýší na 13 sekund, 

poté se ztlumí. 

• REŽIM 2: Lampa se automaticky zapne ve tmě. Při detekci pohybu se rozsvítí jasněji, poté se 

po 13 sekundách od poslední detekce úplně vypne. 

• REŽIM 3: Lampa zůstane po celou noc slabě svítit a při svítání se vypne. 

 

 



Stav kontrolky: 

• Červená: Pomalu bliká při nabíjení v režimu 1 

• Modrá: Pomalu bliká při nabíjení v režimu 2 

• Růžová: Pomalu bliká při nabíjení v režimu 3 

• Červená (rychlé blikání): Indikuje ochranu proti nízkému napětí baterie 

Důležité poznámky: 

• Instalujte na místo s přímým slunečním světlem pro optimální výkon. 

• Neinstalujte v místech s intenzivním pouličním osvětlením, protože to může narušit senzor 

lampy. 

• Nevhodné pro děti mladší 6 let. 

Návody k recyklaci a odstranění: 

 

 

 

 
 

 

 

Toto označení znamená, že výrobek nesmí být vyhozen jako běžný domácí odpad po celé EU. Abyste předešli 

možným škodám na životním prostředí nebo lidskému zdraví z nekontrolované likvidace odpadu. Recyklujte 

odpovědně k podpoře udržitelného využívání materiálních zdrojů. Chcete-li vrátit použitý zařízení, použijte 

systém odběru a sběru, nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste produkt zakoupili. Prodejce může přijmout 

výrobek k ekologicky bezpečnému recyklování. 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky příslušných směrnic EU. 

 


